
Sprawozdanie 

z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu ,, Strategia 

Terytorialna Partnerstwa  Południowo-Wschodniego Podlasia” 

  

 W dniu 20 grudnia 2023 r. Wójt Gminy Boćki Zarządzeniem NR 64/2023 w sprawie 

konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego 

Podlasia zarządził przeprowadzenie w dniach od 20.12.2023 r. do 19.01.2024 r. konsultacji 

społecznych do projektu  ,,Strategia Terytorialna Partnerstwa Południowo-Wschodniego 

Podlasia”  

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w celu zapewnienia udziału społeczeństwa w 

opiniowaniu ww. dokumentu. Przeprowadzone konsultacje społeczne umożliwiły zgłoszenie 

uwag, wniosków i opinii. Projekt ,,Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-

Wschodniego Podlasia” został upubliczniony od dnia 20.12.2023 r. 

Ogłoszenie o konsultacjach umieszczone zostało BIP Urzędu Gminy Boćki 

https://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/ w zakładce OGŁOSZENIA – OGŁOSZENIA 2023 r. 

oraz w budynku Urzędu Gminy Boćki. 

Konsultacje przeprowadzono w formie badania opinii mieszkańców poprzez przyjmowanie 

pisemnych opinii, uwag  i wniosków na FORMULARZU KONSULTACYJNYM stanowiący 

załącznik Nr 2 do Boćki Zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Boćki z dnia 20 grudnia 2023 

r. przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

Południowo-Wschodniego Podlasia, który udostępniono za pośrednictwem strony internetowej 

BIP Urzędu Gminy Boćki oraz w budynku Urzędu Gminy Boćki. 

Opinie, uwagi i wnioski zainteresowani mogli zgłaszać: osobiście w sekretariacie w budynku 

Urzędu Gminy Czyże, na piśmie pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Boćki, ul. Plac 

Armii Krajowej 3, 17- 111 Boćki, bądź na adres poczty elektronicznej: 

sekretariat@gminabocki.pl. 

W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna opinia ani uwaga do projektu ,, Strategii 

Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia” zarówno w formie papierowej 

jak i elektronicznej. 

  

Niniejsze sprawozdanie publikuje się w: 

a)      BIP Urzędu Gminy Boćki, 

b)   W budynku Urzędu Gminy Boćki. 

Wójt  

Dorota Kędra - Ptaszyńska 
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